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KEMIKALIE BESKYTTELSE

GUIDE 622

ENGANGSBRUG | ULTRA-TYND

Alsidig og levnedsmiddelgodkendt korttidshandske i nitril med
struktureret overflade, der giver et bedre greb.

» Levnedsmiddelgod- » Upudret » Storrelse 7-10
kendt » Overfladestruktur, som
» Nitril giver et bedre greb

O®

Durability Dexterity

EN ISO 374-1:2016 )
c € CE CATEGORY 3 TYPE B EN ISO 374-5:2016
VIRUS
KPT
@ EN 21420:2020

5T

Fedevareindustri, landbrug og fiskeri

Teet pasform | Ambidekstral | Lige machet | Godt
torgreb

REACH registrering | Fedevaregodkendt — Alle
slags mad

Lysebla

Puderfri (engangshandsker) | Ikke foret

0.1 mm




KEMIKALIE BESKYTTELSE

GUIDE 622

ENGANGSBRUG | ULTRA-TYND

ART.NR

2235356972
223535980
223535998
223536004

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 622 7
GLOVE GUIDE 622 8
GLOVE GUIDE 622 9
GLOVE GUIDE 622 10

/ESKE

KARTON
10
10
10
10

ENHED
Stk
Stk
Stk
Stk

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej



